Самарская область
Муниципальный район Волжский
               Администрация
Сельского  поселения  Лопатино
              Постановление
От 9 апреля 2013года № 49
«Об уточнении  адреса
земельного  участка »

                В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Лопатино  муниципального района Волжский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

земельному  участку площадью  500 кв. м.  расположенному  в Самарской области, Волжском районе,   ул. Грушевая, участок № 26, с кадастровым  номером: 63:17:0603008:462, присвоить  адрес: Самарская область, Волжский район,  СНТ «Василек», ул. Грушевая, участок № 26.

Глава сельского поселения Лопатино                                                     В.Л.Жуков

[bookmark: _GoBack]